Ubersicht der Rennen Beste Zeit

1. Lea Schlehuber 1:43.003

2. Claus # 10 1:43.706

3. Alexander Steinrlick 1:44.160

4, Hansjorg Feldmann 1:48.127

5. Tobias Glock 1:47.516

6. Gabriele Konstanty 1:49.016

7. Christos Batzios 1:48.403

8. Julia Meisel 1:48.175

9. Peter Ludwig 1:52.445

10. Christos Mouzakis 1:53.906

11. Katherina Meisel 1:55.596

12. Ingeborg Feldmann 2:04.650

13. Viktor Konstanty 1:48.207

14. Marc Buhr 4:03.895

Lea Claus # 10 Ale)_(an"der Hansjorg Tobias Gabriele Chris_tos Julia Meisel Pete_r Christo_s Kath?rina Ingeborg Viktor Marc Buhr
Schlehuber Steinriick Feldmann Glock Konstanty Batzios Ludwig Mouzakis Meisel Feldmann Konstanty
1 1:46.023 1:45.459 1:45.191 1:51.196 1:53.418 1:53.065 1:52.619 1:51.175 1:53.099 1:57.156 1:58.426 2:11.832 1:52.875
2 1:43.552 1:44.207 1:44.870 1:50.405 1:51.334 1:49.414 1:51.117 1:50.327 1:54.478 1:55.908 2:09.900 1:50.856
3 1:43.499 1:44.574 1:44.969 1:49.725 1:49.392 1:50.327 1:49.308 1:49.369 1:54.354 1:54.021 1:55.732 2:09.653 1:49.141
4 1:43.429 1:43.926 1:47.150 1:49.377 1:49.268 1:49.105 1:50.549 1:49.860 1:54.050 1:54.355 1:56.430 2:08.685 1:54.778
5 1:44.339 1:44.899 1:44.785 1:50.462 1:50.591 1:50.681 1:50.037 2:02.074 1:54.207 1:59.579 2:06.212 1:51.474
6 1:45.137 1:50.091 1:50.088 1:48.906 1:48.231 1:53.666 1:54.217 1:59.030 2:06.238 1:49.028
7 1:43.282 1:43.837 1:48.713 1:50.345 1:51.401 1:50.799 1:48.200 1:53.524 1:56.659 2:06.422
8 1:43.425 1:43.715 1:45.816 1:50.246 1:48.499 1:50.902 1:51.056 1:51.109 1:54.363 1:57.738 1:59.414 2:07.302 1:49.100
9 1:45.225 1:44.131 1:51.085 1:49.396 1:48.192 1:51.147 1:52.120 1:57.246 2:05.267 2:03.335
10 1:43.610 1:44.146 1:47.616 1:48.452 1:49.543 1:57.130 2:05.131 2:00.857

11 1:43.941 1:44.771 1:45.204
Durchschnitt  01:43.938 01:44.306 01:45.998 01:49.609 01:49.864 01:50.514 01:50.491 01:50.806 01:54.408 01:57.292 01:58.430 02:07.877 01:50.682 04:03.895

Verlauf 39.725
40.254
1:42.670
beste Zeiten des Tages beste Zeiten der Woche beste Zeiten des Monats Overall best times
Lea Lea Lea William
1. 1:43.008 1. 43, . 43, . .
Schlehuber ! Schlehuber 1:43.003 1 Schlehuber 1:43.003 1 Sesselmann 38.628
2 Claus # 10 1:43.706 2. Claus # 10 1:43.706 2. Claus # 10 1:43.706 2. Maximilian 38.688
Dappert
Alexander Alexander Alexander Aleksej
3. - 1:44.160 3. 44, . 44, . .
Steinriick 3 Steinriick 1:44.160 3 Steinriick 1:44.160 3 Reddich 39.239
4. Tobias Glock  1:47.516 4. Tobias 1:47.516 4. Tobias 1:47.516 4. sven 39.692

Glock Glock ehrmann



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Hansjorg
Feldmann

Julia Meisel
Viktor

Konstanty

Christos
Batzios

Gabiriele
Konstanty

Peter Ludwig

Christos
Mouzakis

Driver 1

Katherina
Meisel
Ingeborg
Feldmann-
me

Marc Buhr

1:48.127 5.

1:48.175 6.

1:48.207 7.

1:48.403 8.

1:49.016 9.

1:52.445 10.

1:53.906 11.

1:54.522 12.

1:55.596 13.

2:04.650 14.

4:03.895 15.

Hansjorg
Feldmann

Julia Meisel

Viktor
Konstanty
Christos
Batzios
Gabriele
Konstanty
Christian
Purschwitz

Lars Kukoll

Peter
Ludwig
frank
baeuerlein
Weigand
Daniel

Alex
Schech

1:48.127 5.

1:48.175 6.

1:48.207 7.

1:48.403 8.

1:49.016 9.

1:49.499 10.

1:50.913 11.

1:52.445 12.

1:52.916 13.

1:53.195 14.

1:53.862 15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Hansjorg
Feldmann

Julia Meisel

Viktor
Konstanty
Christos
Batzios
Gabriele
Konstanty
Christian
Purschwitz

Lars Kukoll

Peter
Ludwig
frank
baeuerlein

Weigand
Daniel

Alex
Schech

Christos
Mouzakis

Fabian
Herbert

Driver 1

Katherina
Meisel
Benny
Riese
Patrick
Stockmann
Andreas
Mosslein

Jonas Meier

Markus
Henke

1:48.127 5.

1:48.175 6.

1:48.207 7.

1:48.403 8.

1:49.016 9.

1:49.499 10.

1:50.913 11.

1:52.445 12.

1:52.916 13.

1:53.195 14.

1:53.862 15.

1:53.906 16.

1:54.443 17.

1:54.522 18.

1:55.596 19.

1:55.697 20.

1:56.831 21.

1:57.624 22.

1:57.990 23.

2:00.874 24.

Alexander
Steinriick
Christian
Stahl
Philip
Reingruber
Babo

lothar
wittek
DOMINIK
JUNG
Jiirgen
Weillenberg
er

Andi

Carsten
Breitenbach

Daniel
Dragon

Fred Wiist

Jan
EHRMAN
N

Paul
Braunhold
Dennis
Schmidt
matthias
tuttor

Shawn Kerr

Alex
Seeberger
Marcel
Breu
Matthias
Schmidt
Leo
Cocciarelli

39.725

39.780

39.864

39.949

40.003

40.004

40.039

40.045

40.081

40.183

40.190

40.205

40.232

40.233

40.253

40.254

40.263

40.282

40.301

40.305



25.

26.

27.

28.

29.

30.

Martini
Grandera

Anne
Schlier
Ingeborg
Feldmann-
me

Jonas
Redweik

Eleni Akin

Marc Buhr

2:02.227 25.

2:03.247 26.

2:04.650 27.

2:08.108 28.

2:35.830 29.

4:03.895 30.

QUENTZL
ER
HARALD
michael
rauch

Sandro
Parente

Dave

TOBIAS
HERTERIC
H

Max

40.346

40.363

40.392

40.418

40.444

40.459



